



توزیع رایگان داروهای دیابت و فشار خون در برزیل

رئیس جمهور برزیل اعلام کرد: دولت این کشور از اواسط ماه جاری میلادی (فوریه) توزیع رایگان داروهای دیابت و فشار خون را برای مردم برزیل آغاز خواهد کرد. به گزارش اسپنسا، این اقدام بخشی از یک برنامه ملی موسوم به «برنامه عمومی سازی دارویی» است که بر اساس آن بیش از ۱۰۰ نوع داروی مختلف مشمول تخفیف قیمت می‌شوند و از جمله آنها داروهای مربوط به بیماری‌های مثل پارکینسون، پوکی استخوان، گلوکوم و آسم هستند. به گزارش شینهوا، دولت برزیل قرار است ۹۰ درصد هزینه این داروها را بر عهده بگیرد و باقی آن را بیماران پرداخت می‌کنند که شامل فقط ۱۰ درصد قیمت دارو می‌شود. بیماران برای دریافت داروی رایگان باید نسخه و گواهی پزشک خود را به داروخانه ارائه کنند. دیلما روسف، رئیس‌جمهور برزیل توزیع داروهای رایگان را جزو برنامه‌های دولتی خود قرار داده و معتقد است ؛ که با این اقدام یک گام دیگر در جهت ریشه کنی فقر در کشورش پیش خواهد رفت.
آمار وزارت بهداشت برزیل نشان می‌دهد: که ۳۳ میلیون نفر با ۱۷ درصد از جمعیت این کشور به فشار خون بالا و حدود ۷/۵ میلیون نفر به دیابت مبتلا هستند.



با حضور استاندار هرمزگان انجام شد

افتتاح مجتمع خدماتی رفاهی «بندرپل»



علی نظری

در پنجمین روز دهه مبارکه فجر مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی بندر پل محور ترانزیتی بندرعباس- خمیر افتتاح شدبه گزارش خبرنگار روزنامه درسا، همزمان با پنجمین روز از دهه مبارکه فجر، مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی بندر پل در حاشیه محور ترانزیتی بندرعباس-خمیر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با حضورهائشمی تختی استاندار هرمزگان ، نمایندگان مردم در مجلس،مهندس «نصوری» معاون امور عمرانی،مهندس «بهرامی نیا» مدیر کل حمل و نقل و پایانه های استان و جمعی از مسوولان افتتاح شد.به گزارش خبرنگار روزنامه درسا،مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های هرمزگان در این آیین با اشاره به ضرورت توسعه این گونه طرح‌ها در صنعت حمل و نقل ، اظهار داشت: همزمان با دهه فجر و در راستای سیاست‌های اداره حمل و نقل و پایانه‌ها در بخش ایجاد مجاری عرضه سوخت و خدمات‌رسانی به مردم استان جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی «آشینه » نیز در قالب مجتمع خدمات رفاهی بندرپل توسط بخش خصوصی به بهره‌برداری رسیده است. مهندس غلامعباس بهرامی‌نیا در تشریح ویژگی‌های این پروژه افزود: با توجه به نزدیکی این جایگاه به بندر شهید رجایی و تردد وسائط نقلیه در محور مذکور، این جایگاه در ارتقای نحوه سوخت‌رسانی مطلوب و رفاه حال رانندگان نقش بسزایی خواهد داشت. مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های هرمزگان در ادامه بیان داشت: با احداث این مجتمع و بهره‌برداری از جایگاه

است و به گفته «غلامحسین سجودی» مسئول اجرایی پروژه ،در صورت عدم بازنگری ، تا قبل از پایان سال، این‌ پروژه آماده بهره برداری خواهد شد ؛ اما صحنه هایی نه چندان زیبایی هنوز وجود دارد که در صورت چاره اندیشی نشدن برای آنها، هدف این طرح که روانسازی ترافیک و زیبا سازی ورودی شهر بندر است با توجه به اینکه «میدان میوه و ترپار» در ضلع شرقی

میدان دفاع مقدس واقع شده است و خودروهای سبک و سنگین بسیاری برای تخلیه و بارگیری محصولات کشاورزی به این میدان می آیند و در خیابانهای اطراف یارک می کنند؛ ترافیک سنگین و چشم انداز زشتی را نمایان می کنند که به نظر می رسد جابجایی میدان میوه و تره بار به مکان جدیدی که از سالها قبل قرار بود احداث گردد، ضروری است.صدها خودرویی که در این مکان توقف می کنند و یار ک های دویله و سوبله دارند،



رفع تصرف اراضی متصرفی

در ضلع شرقی این مغازه ها تعدادی تعمیرگاه و ... وجود دارد که گفته می شود ساختمان برخی از آنها بر روی لوله انتقال آب از میناب به بندرعباس واقع شده است . از طرفی دیگر، وجود چنین امکنی در این مکان، چندان زیننده نیست.چند متر آن طرف تر هم زمین هایی دیده می شود که گویا تصرف شده اند و برخی افراد که خارج استان آمده اند، اقدام به تصرف و زمین خواری کرده اند و به گفته یکی از شهروندان در آن منطقه،بایستی دستگاه های مختلف نظیر شهرداری، مسکن و شهرسازی، دستگاه قضایی و نیروی انتظامی در جهت رفع تصرف و برخورد قانونی با متصرفان این اراضی که ارزش میلیاردری نیز دارد اقدام نمایند و هیاوسوی متصرفان باعث نگردد که این زمینهای ملی در تصرف بماند و متصرفان از شخصی که خواهان

بیسازی میدان دفاع مقدس

حاشیه های پر رنگ تر از متن پروژه

علی زارعی

جریان ترافیک را بسیار کند می کنند. درضلع شرقی میدان میوه و ترپار نیز ۱۵سوپرمارکت و میوه فروشی و چندین کده قرار دارند که بدلیل گناشتن میوه و... در پیاده رو، عبور و مرور مردم را با مشکلاتی مواجه کرده اند . بدلیل اضافه شدن سه باند از ضلع شمالی و سسه باند از ضلع جنوبی (به سمت دیوار نیروی هوایی) که باعث عریض شدن خیابان شده است؛ پیاده رو نیز کم عرض تر گردیده است که گذاشتن میوه و... بیرون از مغازه ها باعث سد معبر شده است .

در گفتگو با یکی از مغازه داران ، وی از اجرای طرح بهسازی توسط سازمان عمران شهرداری بندرعباس ، ابراز خرسندی می کرد و می گفت:که آماده است ، آنچه را که بیرون از مغازه گذاشته ، به داخل بیاورد تا اینکه ورودی شهر هم زیباییات شود و سد معبر نشود. اما بایستی تمام مغازه داران این کار را انجام دهند .

ساماندهی خودروهای مسافریر

صحنه دیگری که توجه را جلب کرد،بارکد شدن ده ها خودرویی است که در دو طرف میدان دفاع مقدس و درمسیرهای بندرعباس به سمت میناب و به سمت سسیرجان برای سوار شدن مسافر متوقف شده بودند و ترافیک ایجاد کرده بودند. همانگونه که برخی از مردم هم اذعان داشتند ؛ بایستی این خودروها ساماندهی شوند وگرنه ایستادن آن ها بدون نظم در اینجا، باعث ترافیک می شود .

در سه سمت میدان دفاع مقدس نیز دور برگردان احداث می شود؛ ولی نیاز است که ساختمان «بانک» که در ضلع شرقی میدان واقع شده است جابجا شود تا این طرح هر چه سریعتر به اتمام برسد. البته این میدان به عنوان میدان دفاع مقدس نامگذاری شده است ؛ ولی تاکنون هیچ نصادی از دفاع مقدس در این میدان وجود نداشته است و مردم امیدوارند در طرح جدید ، طراحی داخلی این میدان ، متناسب با نامگذاری آن باشد و نماد مناسبی در آن قرار بگیرد . سازمان عمران شهرداری بندرعباس با اجرای این طرح در آستانه سال جدید و ورود میلیونها مسافر از سراسر کشور به استان ، آبروداری کرده است ؛ اما بایستی بعد از اتمام این طرح،هیچگونه ترافیکی در این مکان وجود نداشته باشد و با ایجاد فضای سبز در اطراف خیابانهای تعریض شده ، جابجایی این میدان میوه و ترپار ، تعمیرگاه ها و ...، آزادسازی معابر جلوی مغازه های میوه فروشی و سوپر مارکت ها ، رفع تصرف اراضی متصرفی و اجازه ندادن به رشد قارچ گونه زمین خواران در حاشیه شهر با برخوردقضایی با آنان ساماندهی خودروهای مسافریر، دستفروشان نبودن آنها در خیابانهای تعریض شده و...، حالات و شیرینی اجرای این طرح را مردم و مهمانان نوروزی بچشند و خاطره ای خوش از ورودی شهر بندرعباس در ذهنشان بماند ؛ اما بایستی نمدای از اینکارهای هرمزگانی ها در دفاع مقدس نیز در میدان ورودی شهر ، جلوه نمایی کند .

یک متخصص گیاهان دارویی: آنتی‌اکسیدان موجود در چای خاصیت ضدسرطانی دارد

یک متخصص گیاهان دارویی در دانشکده داروسازی زنجان با اشاره به خواص نوشیدن چای به ویژه چای سبز، گفت: آنتی‌اکسیدان موجود در این نوشیدنی مفید یک نوع خاصیت ضدسرطان به شمار میرود. همچنین چای موجب افزایش طول عمر و کاهش چپن و چروک پوست می‌شود. دکتر علیرضا بزدی‌نژاد در گفت وگو با اسپنسا، چای را به دلیل داشتن ترکیبات فلوئون، نوعی دهان شویه گیاهی موثر در جهت استحکام دندان‌ها عنوان کرد و افزود: این خاصیت در صورتی است که به همراه چای از قند و یا سایر شیرینی جات استفاده نشود. وی همچنین خاصیت ضدبافتگی چای را از دیگر خواص قابل توجه در راستای جلوگیری از ابتلا به انواع عفونت‌های دهان و دندان دانست.معاون آموزشی دانشکده داروسازی زنجان، تنویرومین موجود در چای را عامل افزایش آدرار بدن عنوان کرد و افزود: این موضوع در افرادی که دارای مشکل کلیه هستند موجب تحلیل سنگ کلیه می‌شود. وی راکربن اگزالات را عامل تشکیل دهنده سنگهای کلیه برشمرد و ادامه داد: این خاصیت در چای پرپرگ تشدید می‌شود. این متخصص گیاهان دارویی منع مصرف چای در افراد مبتلا به آسم، بیماران قلبی و افراد دارای مشکلات عصبی را نای از ترکیبات تنوفیلین آن دانست و تصریح کرد: تنوفیلین موجود در چای با تحریک سیستم عصبی موجب بی‌خوابی، لرزش دست‌ها، تشش قلب و افزایش فشارخون می‌شود. بزدی‌نژاد همچنین افزود: ترکیبات تنوفیلین چای موجب باز شدن مجاری تنفسی و ترشح خلط می‌شود. وی در پایان مصرف سه لیوان چای کم رنگ را در روز موجب بهره‌مندی از خواص آن دانست.



سی‌ودومین سالگرد انقلاب گرامی باد

هر شهید پرچمی برای استقلال و شرف این ملت است.



نام و نام خانوادگی شهید: یعقوب آرامش

تاریخ تولد:۱۳۳۱/۳/۹

تاریخ شهادت:۶۲/۸/۱۳

یگان اعزام کننده:بنیج کارمند:شرکت ملی فراورده های نفتی منطقه هرمزگان

فرازهایی از وصیت نامه شهید :
ای ملت شهید پرور شما در پیشگاه خداوند سرفراز و والا مقام هستید به خاطر اینکه در راه او ایستقامت کرده اید صابر و پادار باشید.امام و راه او را تنها نگذارید.ای دوستان اسلام و منادیان حقیقی ، اسلام را سرمشق خود قرار دهید و بر هواهای نفسانی خویش غلبه کنید و خود را بسازید و اخلاق اسلامی را وجهه عمل خویش قرار دهید. برادرانم! اگر کاری انجام می دهید مخلصانه و بدون ریا برای رضای خدا انجام دهید این حکومت اسلامی ثمره خود هزاران شهید است.نگذارید مورد هجوم ابرخیانکاران و ملحدان خود همچنین افزود: ترکیبات تنوفیلین چای موجب حفظ و نگهداری آن بکوشید.

نام و نام خانوادگی شهید:غلامعباس داچ
تاریخ تولد:۱۳۲۴
تاریخ شهادت:۶۱/۲/۸۰
یگان اعزام کننده:بنیج کارمند: شرکت ملی پخش فراآورده های نفتی منطقه هرمزگان

فرازهایی از وصیت نامه شهید :
اأما تو ای رهبر بزرگ به جدت قسم تا یک قطره خونی که در بدن دارم به فرمان تو که فرمان ائمه علیهم السلام است از پای نخواهم نشست و به فرمان رهبر عزیزمان لبیک می گویم و ای ملت عزیز! امام را تنها نگذارید تا انتشاءالله این انقلاب متصل به انقلاب جهانی حضرت مهدی (عج) گردد و برای مبارزه با آمریکا خود را آماده سازید و ششمار مرگ بر آمریکا بادتان نرسد که امام فرمود دشمن اصلی ما آمریکاست .

نام و نام خانوادگی شهید:غلامرضا عوض بور
تاریخ تولد:۱۳۳۰
تاریخ شهادت:۱۳۶۰/۶/۱۱
یگان اعزام کننده:بنیج کارمند: شرکت ملی پخش فراآورده نفتی منطقه هرمزگان

فرازهایی از زندگینامه شهید:

شهید غلامرضا عوض بور در سال ۱۳۳۰ در روستای سرخا از توابع بخش مرکزی بندرعباس در خانواده مذهبی چشم به جهان گشود از کودکی خواندن قرآن را فرا گرفت و تا سن ۱۵ سالگی در همان روستا زندگی می کرد در سال ۱۳۴۸ ازدواج نمود که ثمره ازدواج شهید پنج فرزند می باشد در سال۱۳۵۴به استخدام شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه هرمزگان در آمد. وی اعتقاد به نماز اول وقت و به جماعت در مسجد داشتند قبل از انقلاب به دلیل فعالیتها ی سیاسی و انقلابی توسط ساواک رژیم شاه دستگیر و مدتی زندان و تحت شکنجه قرار گرفتند و پس از انقلاب ضمن حضور در جبهه های نبرد حق علیه باطل سرانجام به درجه رفیع شهادت نائل گردید.

امور ایثار گران-روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه هرمزگان

دادنامه
مرجع رسیدگی: شورای حل اختلاف – شعبه ۱۰ مجتمع شهید مطهری
خواهان اشائی: چنگیز شریفی خیرآبادی – شهرکرد – فرخ شهر – خ توشلی – کوچه ۱۲ پ ۵
خوانده مهمن : هوشنگ علوی محل اقامت: مجهول المکان
موضوع : مطالبه مبلغ شش میلیون ریال وجه یک فقره چک و خسارت وارده
رای شورا
در خصوص رای دادخواست خواهان به طرفیت خوانده به خواسته مطالبه مبلغ وجه یک فقره چک شماره ۲۸۲۰۱۹ – ۸۶/۳/۱۸ بانک ملی شعبه میدان بلوکی بندرعباس به مبلغ شش میلیون ریال، با توجه به محتویات پرونده دادخواست تقدیمی ، تصاویر چک و گواهینامه عدم پرداخت و اظهارات خواهان و نظر به مشورت قضای شورا و عدم حضور خوانده برای اقامه دفاع علیرغم ابلاغ قانونی وسیله نشر آگهی روزنامه ۸۹/۱۰/۱۲ دریا ، خواسته خواهان را موجه تشخیص و خوانده را به استناد مواد ۳۰۹ و ۳۱۰ قانون تجارت و مواد ۲ و ۹ قانون صدور چک و مواد ۵۱۹ و ۵۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی به پرداخت شصارت میلیون ریال بابت اصل خواسته و به پرداخت خسارت تأخیر تأدیه و به پرداخت سسی هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می کند .
این رای غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ در همین شورا قابل واخواهی و سپس ظرف بیست روز دیگر در دادگستری بندرعباس قابل اعتراض است . ۲۱۳/۱۱
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع دو-محمد زارعی کرمانی

بهره برداری از ۲۴ دستگاه پست هوایی در «بندر خمیر»

رسیده است. ظرفیت پست های توزیع نیز از ۱۸ مگاوات آمپر به ۲ هزارو ۸۱۶ مگاوات آمپر رسیده است. وجدانی اضافه کرد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ۳۰۵ دستگاه پست توزیع در استان موجود بود که در حال حاضر این تعداد به ۱۵ هزارو ۸۷۴ دستگاه افزایش یافته است.ضمن اینکه هم اکنون ۹۹/۷ درصد جمعیت شهری و روستایی استان از نعمت برق برخوردار هستند

در ۱۰ ماهه نخست امسال
فروش انرژی به مشترکین،
۵ هزار و ۲۸۷ مگاوات
ساعت بوده که متوسط
مصرف هر مشترک
۱۱/۸۵ مگاوات ساعت
بوده است

مدیرعامل توزیع نیروی برق استان بیان داشت: در ۱۰ ماهه نخست امسال فروش انرژی به مشترکین ۵هزارو ۲۸۷ مگاوات ساعت بوده که متوسط مصرف هر مشترک ۱۱/۸۵ مگاوات ساعت بوده است. ضمن اینکه میزان مصرف برق مشترکین نسبت به سال گذشته ۴۱۱کیلووات ساعت افزایش یافته است. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت: با گذشت سه دهه از انقلاب اسلامی در کشور ، این انقلاب همچنان مسیر رشد و تعالی خود را سیری می کند و تاکنون هیچ خدشه ای به آن وارد نشده است. حجت الاسلام ذوالقدر ادامه داد: طی این سه دهه بسیاری از دشمنان تلاش کردند جمهوری اسلامی را که برخاسته از آرای مردم است به سمتی هدایت کنند که خواسته های استعمارگرانه آنها را تأمین کند اما با هوشیاری مردم نه تنها آنها به اهداف خود نرسیدند بلکه جمهوری اسلامی روز بروز مستحکم تر مسیر پیشرفت خود را ادامه داد.

«محمد آشوری» نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت: خدمات دولت نهم و دهم در استان و کشور نشان داده است دولت خدمتگزار در تحقق شعارهای خود مبنی بر خدمت بی منت سیر بلند است. محمد آشوری افزود: هرمزگان در دوره مدیریتنی استاندار بومی در سایه جوی آرام و فضای همدل اداره می شود که به جرات می توان گفت در هیچ دوره ای چنین فضایی که سراسر کار و تلاش و آبادانی باشد، سابقه نداشته است.



بشارگرد در دهه فجر به بهره برداری می رسد.

مهندس «وجدانی» در ادامه با اشاره به پروژه های قابل افتتاح در شهرستان بندر خمیر گفت: در این شهرستان ۷ پروژه توزیع برق با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیاردو ۷۲۲ میلیون ریال به بهره برداری می رسد که این پروژه ها شامل ۷ هزار و ۸۵۵ متر، شبکه فشار ضعیف هوایی، ۲۸۰ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، ۶ هزارو ۴۷۹ متر شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی، ۲۶ دستگاه پست هوایی و زمینی و ۶۲۹ دستگاه چراغ روشنایی معابر می باشد.

مهندس «وجدانی» در ادامه با مقایسه تاسیسات توزیع نیروی برق استان قبل از انقلاب تا سال جاری گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ۶ روستا در استان برق دار بود که این تعداد روستا در حال حاضر به یکهزارو ۶۰۴ روستا رسیده است. تعداد مشترکین نیز از ۲۸ هزار مشترک قبل از انقلاب به ۴۴۷ هزار مشترک رسیده است که این آمار رشد ۱۶ برابری تعداد مشترکین را نشان می دهد.

به گفته وی، طول خطوط توزیع برق نیز قبل از انقلاب ۱۶۸ کیلومتر بود که این رقم درحال حاضر به ۱۹ هزار و ۶۹۳کیلومتر

سید یعقوب حبیبی
مهندس وجدانی:
قبل از پیروزی انقلاب اسلامی
۶ روستا در استان برق دار
بود که این تعداد روستا
در حال حاضر به
یک هزار و ۶۰۴ روستا
رسیده است

پست هوایی، ۷۹ دستگاه پست زمینی و ۵ هزارو ۱۵۳ دستگاه چراغ روشنایی معابر افتتاح می شود.

به گفته «وجدانی»، پروژه برق رسانی به ۱۱روستا در شهرستانهای بندرعباس، بندرلنگه، حاجی آباد، جاسک و

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

مالیران: سیستم جامع مالی شهذ: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاه‌های امین:سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرض الحسنه

بمناسبت بیست و چهارمین سالگرد تاسیس شرکت طراح سیستم به تمامی خریداران تا پایان دیماه تخفیف ویژه ۱۰ تا ۲۰ درصدی اعطا می گردد .

بندرعباس : آزادگان۲۷ پلاک ۵ تلفن ۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱
خاکسارنژاد-۰۹۱۷۳۶۸۶۶۶
تهنگانی Email:omid.khaksarnezhad@gmail.com
زیر دست-**تهنگانی** ۰۷۶۱۳۳۳۱۹۲۲ ۳۳۵۴۴۸۱